ое-1
№ 1253-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.08.2023 № 1243
г.Чудово

О составе Общественного Совета
при Администрации Чудовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», разделом 2 Положения об Общественном Совете при
Администрации Чудовского муниципального района, утвержденного
постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 20.12.2012 № 2251 «О создании Общественного Совета при Администрации
Чудовского муниципального района», Администрация Чудовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного Совета при Администрации
Чудовского муниципального района:
Брынин
Сергей Аркадьевич

- общественный деятель;

Васильева
Людмила Алексеевна

- член Чудовской местной организации
Новгородской областной организации
общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов»;

Гевейлер
Татьяна Викторовна

- заместитель директора ООО «УправДом»;

Гутман
Елена Владимировна

- директор Муниципального бюджетного
учреждения «Художественная галерея»;

Дмитриев
Александр Владиславович

- председатель местного отделения ДОСААФ
России Чудовского района Новгородской
области;

Долгополова
Валентина Альбертовна

- председатель Новгородской региональной
общественной организации «Творческий центр
«Территория успеха»;

Дроздова
Татьяна Владимировна

- председатель районного Совета ветеранов
Чудовской районной организации Новгородской
областной общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил
и правоохранительных органов;

Cерийный номер сертификата:
00860309F6388D09A65D495CADFC988BA8
Владелец: Шеляпин Виктор Николаевич
Дата подписания: 02.08.2023 18:06
Срок действия: с 01.12.2022 по 24.02.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Калинина
Лариса Александровна

- руководитель Чудовской районной
общественной организации женщин «Женская
инициатива», директор ОГА ПОУ «Чудовский
техникум»;

Лысюк
Анастасия Сергеевна

- инструктор по физической культуре
Муниципального автономного учреждения
«Дворец спорта «Молодежный», волонтер акции
взаимопомощи «МыВместе», волонтер
районного центра волонтеров «Шаг навстречу»
Муниципального бюджетного учреждения
«Молодёжный центр «Диалог»;

Уразбахтин
Руслан Фанилович

- техник производственной линии ООО
«Эс.Си.Джонсон», председатель Чудовского
муниципального штаба Новгородского
регионального отделения Всероссийского
движения «Волонтеры Победы».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 27.05.2020 № 446 «О составе Общественного Совета
при Администрации Чудовского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин